Zatgcznik nr 8

WYKONANIE PLANU DOTACJI CELOWYCH | PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WELASNE GMINY REALIZOWANE
PRZEZ PODMIOTY NALEZACE DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH ZA 2011 ROK

DOTACJE CELOWE
Lp. | Dziat| Rozdziat| § Tresé Nazwa zadania Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. | 010 Rolnictwo i fowiectwo 40 000,00 40 000,00{ 100,0
2. 01010 Infrastruktura wodociagowa | 40 000,00 40000,00| 100,0
sanitacyjna wsi
Dotacja celowa dla Gminy Rojewo
Dotacje celowe przekazane gminie |przeznaczona na wigczenie
na zadania biezgce realizowane na |wybudowanego wodociggu do sieci
3. 2310|podstawie porozumien (umaow) wodociggowej stanowigcej wtasnosé 40 000,00 40 000,001 100,0
miedzy jednostkami samorzadu Gminy Rojewo i dostarczanie wody 15
terytorialnego gospodarstwom domowym we wsi
Przytubie w poblizu Rojewa
4, 600 Transport i tagcznos¢ 258,00 257,42 99,8
5. 60014 Drogi publiczne powiatowe 258,00 257,42 99,8
Dotacja celowa na pomoc finansowa Dotacja celowa dla ITowiatu Bydgoski;ago
udzielang miedzy jednostkami grgez'naczona ng O? e?te r(r)]czng Z tytuku
6. 2710 |samorzadu terytorialnego na Zierzawy gruntow lesnych pod sciezki 258,00 257,42 99,8
dofinansowanie wtasnych zadan rowerowe
biezgcych
750 Administracja publiczna 45 480,00 45 375,86 99,8
8. 75020 Starostwa powiatowe 45 480,00 45 375,86 99,8
Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami Whpfaty gmin na rzecz powiatu -
9. 2710 |[samorzadu terytorialnego na dofinansowanie kosztow utrzymania 45 480,00 45 375,86 99,8

dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych

wydziatu komunikac;ji




10.

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

37 500,00

37 500,00

100,0

11.

75405

Komendy powiatowe Policji

37 500,00

37 500,00

100,0

12.

3000

Wopfaty jednostek na panstwowy
fundusz celowy

Whpfaty dla Policji- pokrycie kosztow patroli
w okresie letnim

37 500,00

37 500,00

100,0

13.

801

Oswiata i wychowanie

120 800,00

80 687,45

66,8

14.

80101

Szkoty podstawowe

32 000,00

11 449,00

35,8

15.

2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz- dotacja celowa na
realizacje obowigzku szkolnego uczniéw z
terenu gminy Solec Kujawski

32 000,00

11 449,00

35,8

16.

80104

Przedszkola

88 800,00

69 238,45

78,0

17.

2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz- dotacja celowa na
utrzymanie dzieci w przedszkolach

88 800,00

69 238,45

78,0

18.

851

Ochrona zdrowia

808,00

807,20

99,9

19.

85154

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

808,00

807,20

99,9

20.

2330

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewddztwa na zadania
biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

Wojewddztwo Samorzgdowe - dotacja
celowa na realizacje zadania "Telefon
pogotowia ofiar przemocy w rodzinie
Niebieska Linia"

808,00

807,20

99,9

21.

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spotecznej

20 550,00

20 550,00

100,0

22.

85311

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna
0s6b niepetnosprawnych

20 550,00

20 550,00

100,0

23.

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezgcych

Dotacja celowa dla Powiatu Bydgoskiego
przeznaczona na funkcjonowanie
Warsztatu Terapii Zajeciowej, stanowigca
10 % catkowitych kosztéw poniesionych
przez Powiat

20 550,00

20 550,00

100,0




Gospodarka komunalna i ochrona

24. | 900 X . 38 400,00 35800,00] 93,2
srodowiska
25. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 38 400,00 35 800,00 93,2
Dotacje c.eloyve. przekazgne gminie Dotacja celowa dla Miasta Bydgoszcz na
na zadania biezace realizowane na wykonanie zadan w zakresie zapewniania
26. 2310 |podstawie porozumien (umow) y- . P ) 38 400,00 35 800,00 93,2
. . . opieki bezdomnym psom z terenu gminy
miedzy jednostkami samorzadu . .
4 Solec Kujawski
terytorialnego
Razem 303 796,00 260977,93] 85,9
DOTACJE PODMIOTOWE
1. | 851 Ochrona zdrowia 32 000,00 32 000,00f 100,0
2. 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 32 000,00 32 000,001 100,0
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
3, 2560|SaModzieinego publicznego zakladu |y v oy o s minna Przychodnia Zdrowia 32 000,00 32 000,00] 100,0
opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostke samorzadu terytorialnego
4. | 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1 240 000,00 1240 000,00| 100,0
narodowego
5. 92109 Elﬁg‘yy | osrodki kultury, swietlice i 800 000,00 800 000,00] 100,0
6. 24g0|Potacia podmiotowa z budzetu dla g\ i Centrum Kultury 800 000,00 800 000,00] 100,0
samorzadowej instytucji kultury
7. 92116 Biblioteki 220 000,00 220 000,007 100,0
8. 24g0|Potacia podmiotowa z budzetu dia | i 2 Bipjioteka Publiczna 220 000,00 220 000,00 100,0
samorzadowej instytucji kultury
9. 92118 Muzea 220 000,00 220 000,00] 100,0
10. 24gp|Potacia podmiotowa z budzetudla | o Solca im. Ksiecia Przemysta 220 000,00 220 000,00] 100,0
samorzgdowej instytucji kultury
Razem 1272 000,00 1272 000,00] 100,0
OGOLEM 1575 796,00 1532977,93] 97,3




